АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017

 № 48-П

О внесении изменений в Постановление от 16.04.2013
№ 11-п «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости»

Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации от 05.12.2016 № ПР-2347 ГС, Методических рекомендаций, утверждённых Первым заместителем Председателя Правительства Российской Федерации И. И. Шуваловым от 31.01.2017 № 717-П13, руководствуясь Уставом МО Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области,

1. Внести изменения в Постановление администрации   Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области от 16.04.2013 г.  №  11-п «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости»:
а) Пункт 3.5 раздела III Административного регламента читать в следующей редакции:

«3.5. После регистрации адресной справки данные о присвоении (уточнении) объекту адресации адреса подлежит обязательному внесению уполномоченным органом в государственный адресный реестр в течение 2 рабочих дней со дня принятия такого решения»
б) Пункт 3.9 раздела III Административного регламента читать в следующей редакции:

«3.9. Услуга оказывается в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления о присвоении (уточнении) адреса объектам недвижимого имущества».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте    администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                    А.Ю.Студенихин
  Разослано: прокурору, в дело.